
JMF Maler ApS

CVR-nr.: 42881880

Risingsvej 124 st 7
5240 Odense NØ

Årsrapport
6. december 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Nishan Ganesh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JMF Maler ApS
Risingsvej 124 st 7
5240 Odense NØ
e-mailadresse: jmfmaleraps@gmail.com
CVR-nr.: 42881880
Regnskabsår: 06/12/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er serviceydelser i form af malerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -31.458 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 6. dec. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22
Nettoomsætning		kr. 132.447
Eksterne omkostninger	1	-121.537
Bruttoresultat		10.910
Personaleomkostninger		-40.804
Resultat af ordinær primær drift		-29.894
Øvrige finansielle omkostninger		-1.565
Ordinært resultat før skat		-31.459
Årets resultat		-31.459
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-31.459
I alt		-31.459

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Likvide beholdninger		kr. 19.353
Omsætningsaktiver i alt		19.353
AKTIVER I ALT		19.353

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-31.459
Egenkapital i alt		8.541
Skyldig moms og afgifter		2.728
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	8.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.812
Gældsforpligtelser i alt		10.812
PASSIVER I ALT		19.353

Noter

1. Eksterne omkostninger

Direkte omkostninger:

Varekøb: 98.628 kr.

Salgs- og rejseomkostninger: 13.711 kr.

Administrationsomkostninger: 9.198 kr.

I alt direkte omkostninger: **121.537 kr.**

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld:

Skyldig A-Skat: 4.694 kr.

Skyldig AM-bidrag: 3.232 kr.

Skyldig ATP: 158 kr.

I alt anden gæld: 8.084 kr.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret